

Jakelussa mainituille

Pvm  
15.11.2012

Dnro  
81/040/2012

**Asia: Jäsenten ehdottaminen varhaiskasvatusta koskevia säädöksiä valmistelevaan työryhmään**

Hallitusohjelman ja Valtioneuvoston päättämän Koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelman mukaan säädetään laki varhaiskasvatuksesta, jota koskeva hallituksen esitys annetaan Eduskunnalle kevätistuntokaudella 2014. Varhaiskasvatuksen ja päivähoitopalvelujen lainsäädännön valmistelu, hallinto ja ohjaus siirretään sosiaali- ja terveysministeriöstä opetus- ja kulttuuriministeriöön vuoden 2013 alusta lukien. Varhaiskasvatuksen yhteistyötä sosiaali- ja terveydenhuollon kanssa tiivistetään. Tavoitteena on, että laadukas ja saavutettavissa oleva varhaiskasvatus ja esiopetus taataan koko ikäluokalle.

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa työryhmän, jonka tehtävänä on valmistella hallitusohjelman mukaisesti varhaiskasvatusta koskevat säädökset sekä arvioida lainsäädännön uudistamisen taloudelliset ja yhteiskunnalliset vaikutukset. Työryhmän toimikausi on 1.12.2012 – 28.2.2014.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja ehdottamaan edustajansa asiakohdassa tarkoitettuun työryhmään. Työryhmää asettaessa on otettava huomioon, että työryhmän kokoonpanon tulee täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimukset. Tästä syystä pyydetään ehdottamaan sekä nais- että miespuolinen ehdokas.

Jäsen ehdotukset pyydetään lähettämään viimeistään 23.11.2012 mennessä opetus- ja kulttuuriministeriöön projektipäällikkö Kirsi Alilalle joko sähköpostitse kirsi.alila@minedu.fi tai kirjeitse osoitteeseen Opetus- ja kulttuuriministeriö / Yleissivistävän koulutuksen vastuualue, PL 29, 00023 VALTIONEUVOSTO.

Ylijohtaja

  
Eeva-Riitta Pirhonen

Projektipäällikkö

  
Kirsi Alila

## JAKELU

Sosiaali- ja terveysministeriö  
Valtiovarainministeriö, kansantalousosasto  
Opetushallitus  
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto / Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -  
vastuualue / Opetustoimen palvelut / Koulutus / Opetustoimen ryhmä  
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  
Suomen Kuntaliitto  
Lastentarhanopettajaliitto  
Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia  
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK  
Sosiaali- ja terveysalan ammattijärjestö Tehy  
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL  
Suomen sosiaali ja terveys ry